Pneufit® M
PUSH-IN Schnellsteckverbindungen, metrisch
� 4/15
de  9.1.010.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2006 - 9071c) © 2015 Norgren Ltd.
Betriebsmedium:
Druckluft
Betriebsdruck:

4. �Lösering gegen die Armatur
drücken und Rohr herausziehen
M0 ˙˙˙˙˙˙˙Typenschlüssel
Serie
Ausführung
Rohr-/ Schlauchgröße
Rohr-/ Schlauchgröße
1  Schlagfester PBT Körper in grau
2  Lösering: grau für metrische Ausführung
3  Greifrering aus rostfreiem Stahl in speziellem Design ermöglicht und einfache Demontage des Schlauches.
4  Silikonfreier Dichtring bietet optimale Schlauchabdichtung.
5  O-Ring am Stößel sichert optimale Abdichtung des 360° Drehkörpers.
6  Vernickelte Messinggewinde. Kerbe auf Sechskant kennzeichnet NPT-Gewinde
7  Dichtvorbeschichtung auf allen konischen Gewinden sowie gekammerter O-Ring bei allen zylinderischen
     Gewinden.
1
2
4
7
3
5
6
Pneufit® M
PUSH-IN Schnellsteckverbindungen, metrisch
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2006 - 9071c) © 2015 Norgren Ltd.
de  9.1.010.02
�
4/15
Gerade Verbindungen
Gerade Durchgangsverbindung
M0020
Seite 3
Gerade Reduzierverbindung
M0020
Seite 3
Gerade Verschraubung
(Außensechskant)
M0125/M0225
Seite 3
Gerade Verschraubung
(Innensechskant)
M012A/M022A
Seite 3
Gerade Aufschraubver-
schraubung (Innengewinde)
M0126/M0226
Seite 3
Winkelverbindungen
Winkelverbindung
M0040
Seite 3
90° Winkelverschraubung
drehbar
M0147/M0247
Seite 3
T-Verbindung
M0060
Seite 5
Swivel tee adaptor
M0167/M0267
Seite 5
T-Verschraubung drehbar
M0168/M0268
Seite 5
Grundabmessungen
Ø A Ø K1 T X Y
3 7,5 11,5 7 9
4 8,5 12 8 10,5
6 11 13 10 12,5
B Empfohlenes
Anzugsmoment
M3 0,7 Nm
M5 1,5 Nm